ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 533-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 12.05.2010 № 142-п «О межведомственной

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 12.05.2010 № 142-п «О межведомственной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения Ивановской области» следующие
изменения:

в приложении 2 к постановлению:
слова «Осинкин Артем Павлович ответственный секретарь

комиссии, заместитель начальника управления строительства и
эксплуатации автомобильных дорог Департамента дорожного хозяйства и
транспорта Ивановской области» заменить словами «Зацепин Виталий
Юрьевич ответственный секретарь комиссии, начальник управления
строительства и эксплуатации автомобильных дорог Департамента
дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области»;

слова «Закурдаев Евгений Николаевич заместитель директора
филиала федерального казенного учреждения «Управление
автомобильной магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального
дорожного агентства» в г. Ногинске» заменить словами «Суринов Сергей
Андреевич заместитель начальника отдела организации работ
по безопасности дорожного движения и выдачи специальных разрешений
федерального казенного учреждения «Управление автомобильной
магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального дорожного
агентства»;

слова «Мановский Александр Владимирович председатель
Ивановского регионального отделения общественной организации
«Всероссийское общество автомобилистов» исключить;

слова «Минашкин Александр Иванович руководитель управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Ивановской области» заменить словами
«Колесник Павел Александрович руководитель Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по Ивановской области»;

слова «Моисеев Евгений Степанович заместитель начальника
Главного управления Министерства Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий по Ивановской области по
государственной противопожарной службе» заменить словами «Ширстов
Дмитрий Иванович заместитель начальника Главного управления
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
по Ивановской области (по государственной противопожарной службе)»;

слова «Пигалкин Илья Валерьевич член Общественного Совета
города Иваново» исключить;

слова «Фокин Артур Мерабович член Правительства Ивановской
области - директор Департамента здравоохранения Ивановской области»
заменить словами «Москвина Светлана Сергеевна исполняющий
обязанности директора Департамента здравоохранения Ивановской
области»;

дополнить словами «Панько Владимир Олегович эксперт
регионального отделения Общероссийского народного фронта
в Ивановской области».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский